/
; % = O
A0 oFFlaatE Dt pTENT

asp. M. 9/ et
pasT. V. 6135 de 13(ot[ 2047

UNIVERSITA

o & DEGLISTUDI DI TRIESTE

‘@@{tg uﬁgﬂ

%‘z;l@“@ﬁ

Area dei servizi amministrativi ed economico-finanziari
Servizi amministrativi generali
Ufficio Affari generali

Decreto n. /(o&?/{o.f% Protn 6¢%3 O(@() Z%/GZ/ZO«{,},

Aine 2240 @ L g 3 g A AL~

Oggetto: Regolamento del Dipartimento di Matematica e Geoscienze: modifica
all’articolo 8, comma 2

IL RETTORE

Richiamato lo Statuto dell’Universita degli Studi di Trieste, emanato con decreto
rettorale del 13 marzo 2012 n. 261 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.
80 del 4 aprile 2012;

Richiamato Il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Geoscienze emanato
con decreto rettorale del 6 dicembre 2012, n. 1376;

Acquisito l'estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Matematica e
Geoscienze del 7 dicembre 2016, che ha discusso e approvato la modifica
al Regolamento di dipartimento del comma 2 dell’articolo 8 (Giunta del
Dipartimento) volta a incrementare da uno a due i rappresentanti del
personale  tecnico-amministrativo, = motivata dalla  considerevole
rappresentanza di tale categoria nel Consiglio di Dipartimento;

Richiamatala deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 27 gennaio 2017 che
ha espresso parere favorevole alla modifica dell’articolo 8, comma 2 del
Regolamento del Dipartimento di Matematica e Geoscienze;

Richiamata la deliberazioni del Senato Accademico del 15 febbraio 2017 che ha
approvato la modifica all’articolo 8, comma 2 del Regolamento del
Dipartimento di Matematica e Geoscienze.

DECRETA

art. 1— di emanare la seguente modifica al Regolamento del Dipartimento di
Matematica e Geoscienze:
allarticolo 8, comma 2, le parole “un rappresentante” sono sostituite dalle
parole “due rappresentanti”.

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Tatiana Bertolotti

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 558 7750

| - 34127 Trieste aaggdocc@units.it



Area dei servizi amministrativi ed economico-finanziari
Servizi amministrativi generali
Ufficio Affari generali

art. 2- di stabilire che la modifica dell’articolo 8, comma 2, del Regolamento del
Dipartimento di Matematica e Geoscienze entri in vigore il quindicesimo
giorno successivo alla data di pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo del
presente provvedimento.

art. 3— di incaricare ['Ufficio Affari generali dellesecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, 23 FEB, 2017

Il ore
Prof. Maurizio, Fermeglia

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Tatiana Bertolofti

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3092
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 558 7750
| - 34127 Trieste aaggdocc@units.it



